CR4260-30 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
CR Magnetics, Inc. CR4260-30 هدننک نیمات   CR Magnetics, Inc. CR Magnetics, Inc. هدننک عیزوت
CR Magnetics, Inc.
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  CR4260-30
هدنزاس CR Magnetics, Inc.
حرش SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  910 pcs
تاعلاطا قرو
نیمات ژاتلو -  24V
هلسلس CR4200
روسنس عون  Transformer w/Conditioning
تیساسح -
خساپ نامز  250ms
شبطق Bidirectional
یدنب هتسب  Bulk
دروم یدنب /  هتسب  Module
دیلوت Ratiometric, 4mA ~ 20mA
رگید یاھمان  Q3045255
یتایلمع یامد  0°C ~ 60°C
لاناک دادعت  2
عون یزادنا  هار  بصن و  DIN Rail, Panel
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
ندوب یطخ  -
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
سناکرف 50Hz ~ 400Hz
یریگ هزادنا  یارب  AC
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Current Sensor 30A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
رثکادح  ) نیمات ینونک -  ) -
شجنس رضاح -  لاح  رد  30A
اینرفیلاک  PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
تقد ±0.5%
CR4260-30
هعطق هرامش  : CR4260-30
یراجت مان  هدنزاس /  : CR Magnetics, Inc.
لوصحم تاحیضوت  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  910 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-30.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  CR4260-30
CR4260-30.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
CR4260-20
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
896 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR4260-25
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
852 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR43-1R4MC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 1.4UH 2.52A 56.2 MOHM
4564 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR425 PLAIN
ناگدنزاس :  LMB Heeger, Inc.
حرش :  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
11818 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR4260-40
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
6832 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR4260-5
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
761 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR4260-50
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
3375 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR43-1R0MC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 1UH 2.56A 48.7 MOHM
6972 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR43-1R8MC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 1.8UH 1.95A 63.7 MOHM
3727 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR4260-0.5
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
857 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR4260-10
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
822 : رابنا رد   pcs
RFQ
CR4260-15
ناگدنزاس :  CR Magnetics, Inc.
حرش :  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
901 : رابنا رد   pcs
RFQ